
 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01,  129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19,13, 137/15, 123/17, 98/19 

i 144/20), članka 4. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada 

Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 8/09 i 10/09) i članka 49. Statuta Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 07/09, 05/10,  07/10, 01/12, 02/13, 03/13-p.t., 07/15, 1/18, 3/20 

i 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića, dana 25. rujna 2025. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o kupnji izravnom pogodbom nekretnine označene 

kao k.č. br. 170/2, k.o. Gospić 

 

I. 

Pristupa se kupnji nekretnine  označene kao k.č. br. 170/2, upisana u zemljišne knjige Općinskog 

suda u Gospiću u z.k.ul. br. 704., k.o. Gospić, oznake zemljišta – Balinovac cesta u površini 390 m2, a 

koja je u vlasništvu Dušana Krajnovića u ½ dijela i Nenada Krajnovića u ½ dijela. 

  

II. 

Ukupna kupoprodajna cijena nekretnina iz točke I. ovog Zaključka iznosi 5.500,00 eura 

(slovima:pettisuća i petsto eura), te je ista utvrđena sukladno dostavljenoj ponudi prodavatelja 

(KLASA:940-01/25-01/169, URBROJ: 25-1 od 19.rujna 2025. godine, te prethodno izrađenom 

Procjembenom elaboratu procjene tržišne vrijednosti nekretnine izrađene od strane ovlaštenog stalnog 

sudskog vještaka građevinske struke Nevena Čačića, spec. ing. aedif., Broj: 1949-2021. i Očitovanja 

ovlaštenog stalnog sudskog vještaka na korigiranu vrijednost nekretnine odnosno jediničnu vrijednost 

po 1m2 na dan 23. rujna 2025.godine. 

 

III. 

 

Nekretnina iz točke I. ovog Zaključka kupuje se izravnom pogodbom sukladno čl. 4. Odluke o 

uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada Gospića („Službeni vjesnik 

Grada Gospića“ br. 8/09 i 10/09), u svrhu uspostave prometnice koja će činiti glavni spoj prema 

Gradskom groblju Sv. Marije Magdalene, osnovnoj školi i srednjoškolskim odgojno-obrazovnim 

ustanovama, sportskim sadržajima (gradska školska sportska dvorana, vanjski sportski tereni), spajat će 

se na nerazvrstanu cestu Miroslava Kraljevića i činit će njen sastavni dio. Zbog blizine navedenih  

ustanova prometna regulacija bitno će se poboljšat spajanjem ulice Miroslava Kraljevića u cjelinu sa 

izlazom na ulicu Kralja Zvonimira. 

 

IV. 

 

              U skladu s ovim Zaključkom Prodavatelj i Kupac pristupit će sklapanju ugovora o kupoprodaji 

nekretnine izravnom pogodbom . 



 

V. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 940-01/25-01/169  

URBROJ: 2125-1-02-25-02 

Gospić, 25. rujna 2025.godine 

 

 

                                                                                              GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                                                                                                    mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


